Ord. n. 14 prot. n. 357

COMUNE DI FAVARA
{ Provincia di Agrigento )
POSIZIONE ORGANIZZATIVAN. 5
AREA POLIZIA LOCALE

-
i

Del 04/02/2020 Del D4/02/2029

IL SINDACO

Visto che con Deliberazione di Giunta Municipale n. 11 del 29/01/2018 ¢ stato concesso il patrocinio
per I'evento denominato “Festa del Cioccolato — Edizione 20207 che prevede lo svolgimento di attivita
culturali e gasironomiche dal 6 al 9 febbraio 2020, in Piazza Cavour:

v

visto che tale manifestazione ha Uobicttivo di promuovere momenti ricreativi e di socializzazione:
visto che "evento richiamera un numerosi cittadini provenienti anche dai Pacsi limitrofi:

visto che per ragioni di ordine pubblico ¢ necessario sospendere: la vendita di bevande in botrigiie di
vetro o lattine: [u;o cel c.d. spray al peperoncino ¢ di petardi ed artifici pirotecnici nelia zona
interessata dalla manifestazione;

vista I normasiva vigente:

rilenuto necessario intervenire in tal SENSO:

t. 7 bis della Legge n. 267/2000 e successive modifiche ¢ integrazioni:

ORDINA

Dal 6 ul s febbrao 2020:

]

i

che

nanuele.

il divieto deila vendita di bevande in bottiglic di vetro e lattine a tutti gli csercizi commerciali ¢ ag
esercizi di somministrazione di alimenti ¢ bevande a posto fi

a 0 ¢ am
vendita nele seguenti Vie:r Via Roma. Piazza Cairoli. Via Zanella. Via V.,

Piazza Del Vespri e Piazza Cavour e zone limiirofe:

20 il divicto dell’uso dello spray al peperoncine e di petardi ed artitici pirorecnict in Piazza Cavour ¢
zone Himitrofe:

(95

sara applicata ai trasgressori della presente ordinanza una sanzione amministrativa pecunisria de
£ 23.00 a € 300,00,

Corpo di Polizia Munizipale e tutte le Porze dell Ordine sono incaricati dell esceuzione Jdella prasenic

ordinanze.

1. RESP );\%Biuﬁ??. O.n.5

rea ’(>1izig’l,7;{3caic
u'c’qrﬁﬂlérw CSdopino Raia
/ /

i/ o




